АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020
г. Гулькевичи

№ 2065

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район

от 3 июня 2015 г. № 698 «О комиссии при главе
муниципального образования Гулькевичский район

по формированию и подготовке резерва управленческих
кадров муниципального образования Гулькевичский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 3 июня 2015 г. № 698 «О комиссии при главе
муниципального образования Гулькевичский район по формированию и
подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования
Г улькевичский район» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «заместителя главы муниципального образования
Гулькевичский район Л.В.Перевертайло» заменить словами «заместителя главы
муниципального образовании Гулькевичский район Кливцову О.Г.»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);
3) в пункте 4.2. раздела 4 приложения 2 слова «отдел организационно

кадровой работы, взаимодействия с поселениями и общественными
организациями» заменить словами «отдел кадров и муниципальной службы».

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и
взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования
Гулькевчский район (Гришина Е.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Кливцову О.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 30.12.2020 № 2065
«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Гулькевичский район
от 3 июня 2015 г. № 698 «О комиссии при главе

муниципального образования Гулькевичский район
по формированию и подготовке резерва управленческих

кадров муниципального образования Г улькевичский район»

Проект внесен:
Отделом кадров и муниципальной
службы управления делами
Начальник отдела ИА. Водчиц

Составитель проекта:
Главный специалист отдела
кадров и муниципальной службы
управления делами Ю.Ю. Добровольская

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
по внутренней политике О.Г. Кливцова

Начальник правового управления Т.А. Караулова

Начальник отдела делопроизводства
управления делами С.Ф. Шестирко

Управляющий делами В.В. Адамов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Г улькевичский район
от 30.12.2020 № 2065

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 3 июня 2015 г. № 698
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 30.12.2020 № 2065)

СОСТАВ
комиссии при главе муниципального образования

Г улькевичский район по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров муниципального образования

Гулькевичский район

Кливцова - заместитель главы муниципального образования
Олеся Геннадиевна Гулькевичский район по внутренней политике,

председатель комиссии;

Адамов - управляющий делами администрации муници-
Виталий Владимирович пального образования Г улькевичский район,

заместитель председателя комиссии;

Добровольская
Юлия Юрьевна

- главный специалист отдела кадров и
муниципальной службы управления делами
администрации муниципального образования
Гулькевичский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бокова - начальник отдела культуры администрации
Екатерина Александровна муниципального образования Гулькевичский

район;

2

Вересов
Алексей Г еннадьевич

- заместитель главы муниципального образования
Г улькевичский район, начальник управления по
делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, казачества, военным вопросам и
взаимодействию с правоохранительными
органами;

Викторов
Сергей Алексеевич

- заместитель главы муниципального образования
Гулькевичский район, начальник управления по
строительству;

Водчиц
Инна Александровна

- начальник отдела кадров и муниципальной
службы управления делами администрации
муниципального образования Гулькевичский
район;

Караулова
Татьяна Александровна

- начальник правового управления администра
ции муниципального образования Гулькевич-
ский район;

Макарова
Наталия Викторовна

- председатель первичной профсоюзной орга
низации администрации муниципального
образования Гулькевичский район (по
согласованию);

Прядко
Анастасия Геннадьевна

- заместитель главы муниципального образования
Гулькевичский район, начальник управления по
социальной работе и взаимодействию со СМИ;

Савина
Юлия Владимировна

- заместитель главы муниципального образования
Гулькевичский район по агропромышленному
комплексу, имущественным отношениям,
архитектуре и градостроительству;

Салмина
Елена Геньевна

- заместитель главы муниципального образования
Гулькевичский район, начальник управления
топливно-энергетического комплекса, жилищ
но-коммунального хозяйства, транспорта и
связи;

Шкарупа
Наталья Викторовна

- заместитель председателя Совета муниципаль
ного образования Гулькевичский район (по
согласованию);

3

Юрова - заместитель главы муниципального образования
Светлана Андреевна Гулькевичский район по финансово

экономическим вопросам.».

Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
по внутренней политике О.Г. Кливцова